(1) On trouve l'explication de ces règles dans le Corpus juris

canonici.
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cia omnia ad collationem, præsentationem, electionem et quam

cumque aliam dispositionem Patriarcharum , Primatum, Archi

episcoporum et Episcoporum, necnon Abbatum, ac aliorum quo

rumcumque Collatorum, et Collatricium sæcularium et regula

rium quomodolibet (non tamen ad collationem cum alio , vel aliis,

aut etiam alterius præsentationem, vel electionem pertinentia)

quæ post illorum obitum, aut ecclesiarum , seu monasteriorum,

vel rum Dignitatum suarum dimissionem, seu amissionem,

vel privationem , seu translationem, vel alias quomodocumque

vacaverint, usque ad provisionem successorum ad easdem eccle

sias, aut monasteria, vel Dignitates apostolica auctoritate facien

dam et adeptam ab eisdem successoribus pacificam illorum pos

sessionem quomodocumque vacaverint , et vacabunt in futurum,

decernens irritum , etc.

REGULA III.

Item, si qui de beneficiis ecclesiasticis præsertim curam ani

marum habentibus, seu alias personalem residentiam requirenti

bus, dum pro tempore vacant, apostolica auctoritate provisi , seu

providendi, ante illorum assecutionem alia cum eisdem incom

patibilia beneficia ecclesiastica per eos tunc obtenta in fraudem

reservationis suæ resignarent, seu dimitterent, voluit , decrevit , et

declaravit, quod si in posterum quibusvis personis de aliquibus

beneficiis ecclesiasticis , tunc vacantibus , seu vacaturis, per

Sanctitatem Suam , aut ejus auctoritate provideri, ipsosque pro

videndos intra vacationis et provisionis, seu assecutionis eorum

dem beneficiorum tempora , quæcumque alia cum aliis incompati

bilia beneficia ecclesiastica secularia , vel quorumvis ordinum, ac

etiam Hospitalium, regularia per eos tunc obtenta , nulla speciali,

et expressa de eisdem provisionibus prædictis facta mentione ,

simpliciter, vel causa permutationis , ac alias quomodolibet, sive

in Sanctitatis Suæ, vel alterius Romani Pontificis pro tempore

existentis, aut Legatorum, aut Nuntiorum dictæ Sedis , sive Ordi

nariorum, vel aliorum Collatorum quorumcumque manibus resi

gnare seu dimittere , aut juribus sibi in illis , vel ad alia compe

tentibus cedere contigerit , omnes , et singulæ concessiones,

collationes, provisiones , et quævis aliæ dispositiones de beneficiis ,

seu juribus sic resignandis , dimittendis , et cedendis pro tempore

faciendæ, cum inde secutis quibuscumque, cassæ et irritæ, nul

liusque roboris, vel momenti existant , nec cuiquam suffragentur,

sed beneficia, et jura, ut profertur , resignata et dimissa, et cessa,

eo ipso vacent, ac sub reservatione prædicta , quam Sanctitas

Sua etiam quoad hoc extendit, et ampliavit, comprehensa cen

-
-
-
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seantur . Ita quod de illis per alium, quam per eamdem Sancti

tatem Suam, vel pro tempore existentem Romanum Pontificem,

nullatenus disponi possit, in omnibus, et per omnia perinde ac si

per pacificam assecutionem beneficiorum aliorum hujusmodi

vere ac realiter vacavissent : ac ulterius voluit, beneficium , de

quo resignans fuerit auctoritate apostolica provisus, ac per cujus

assecutionem beneficia vacare debebant, ut prius vacare, perinde,

ac si collatio favore resignantis facta non fuisset salvis tamen

quibuscumque juribus competentibus alteri parti, ad cujus favo

rem facta esset resignatio, etiam ex causa permutationis, sum

marie, simpliciter, et appellatione remota exercendis , decernens

irritum, etc. , attentari .

REGULA IV .

Item, reservavit generaliter dispositioni suæ omnes Dignitates

majores post Pontificiales in Cathedralibus, etiam Metropolitanis ,

et Patriarchalibus, necnon valorem decem florenorum auri com

muni æstimatione excedentes principales in collegiatis ecclesiis.

Reservavit etiam Prioratus, Præposituras , Præpositatus, alias

Dignitates conventuales , et præceptorias generales Ordinum quo

rumcumque (sed non militiarum) ac quæcumque beneficia, quæ

sui, etiam dum Cardinalatus fungebatur honore existentes, ac

S. R. E. viventium nunc, et qui erunt pro tempore, Cardinalium

familiares continui commensales obtinent, et in posterum obtine .

bunt eorum familiaritate durante , ac in quibus, seu ad quæ jus

eis competit, aut competierit, etiamsi ab ipsa familiaritate per

obitum Cardinalium eorumdem, vel alias recesserint. Declarans,

Dignitates quæ in Cathedralibus, etiam Metropolitanis, post Pon

tificales non majores existunt, et quæ exapostolicæ Sedis indul

gentia, vel ordinaria auctoritate , aut consuetudine præscripta,

vel alias quovis modo in quibuscumque Collegiatis ecclesiis prin

cipalem præeminentiam habere noscuntur, sub reservatione præ

dicta comprehendi debere, decernens irritum, etc.

REGULA V.

Item, reservavit generaliter omnia, et singula beneficia eccle

siastica quorumcumque Collectorum, et Subcollectorum in qua

cumque civitate, vel diœcesi , qui suo tempore officia exercuerint,

quorumcumque fructuum et proventuum Cameræ Apostolicæ

debitorum illa videlicet beneficia duntaxat, quæ durante eorum

officio obtinebant, et in quibus , seu ad quæ jus eis competebat

dercernens irritum , etc.

452 APPENDIX II

REGULA VI.

Item , reservavit omnia et singula beneficia ecclesiastica quo

rumcumque Curialium , quos dum Curia Romana de loco ad locum

transfertur, eam sequendo decedere contigerit in quovis loco

quantumcumque etiam a dicta Curia remoto decernens

irritum, etc ,

REGULA VII .

Item , reservavit generaliter item D. N. PP. dispositioni suæ

omnia beneficia Cubiculariorum etiam honoris nuncupatorum,

ac cursorum suorum , declarans in prædecessorum suorum

Romanorum Pontificum constitutionibus, et Regulis reservatoriis

beneficiorum Cubiculariorum, etiam Cubicularios honoris nuncu

patos, etiam a die earum editionis , et publicationis intelligi , et

comprehendi, et comprehensos fuisse, et esse, irritumque, etc. ,

attentari decernens .

REGULA VIII.

Item , reservavit dispositioni suæ generaliter quoscumque

Canonicatus , et Præbendas, ac Dignitates , Personatus , et officia

in S. Joannis Lateranensis, et Principis Apostolorum, ac S. Mariæ

Majoris de urbe ecclesiis , necnon ad collationem, provisionem, et

præsentationem , seu quamvis aliam dispositionem S. R. E. Car

dinalium a Romana Curia absentium ratione suorum Episcopa

tuum, Cardinalatus , ac ipsorum Cardinalium Titulorum , et Dia

coniarum spectantia quamdiu absentia hujusmodi duraverit ,

Canonicatus , et Præbendas, Dignitates , Personatus , Administra

tiones et Officia, cæteraque beneficia ecclesiastica cum cura ,

sine cura vacantia , ac in antea vacatura, tam in eadem Urbe,

quam in ecclesiis civitatibus , ac diœcesibus dictorum Episco

patuum consistentia : ac decrevit irritum .

et

REGULA IX.

Item , cupiens SS. D. N. pauperibus Clericis, et aliis beneme

ritis personis providere omnia beneficia ecclesiastica cum cura,

et sine cura sæcularia, et quorumvis Ordinum regularia qualiter

cumque qualificata , et ubicumque existentia in singulis Januarii,

Februarii, Aprilis , Maii, Julii , Augusti , Octobris et Novembris

mensibus, usque ad suæ voluntatis beneplacitum extra Roma

nam Curiam alias, quam per resignationem quocumque modo

vacatura, ad collationem, provisionem, præsentationem , electio

nem, et quamvis aliam dispositionem quorumcumque Collatorum

et Collatricium sæcularium, et quorumvis Ordinum Regularium
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(non autem S. R. E. Cardinalium, aut aliorum sub Concordatis

inter Sedem Apostolicam, et quoscumque alios initis , et per eos,

qui illa acceptare, et observare debuerant acceptatis et obser

vatis, quæ lædere non intendit, comprehensorum) quomodolibet

pertinentia dispositioni suæ generaliter reservavit . Volens, in

supplicationibus, seu concessionibus gratiarum, quæ de dictis

beneficiis tunc vacantibus, etiam motu proprio , fient , de mense,

in quo vacaverint, dispositive mentionem fieri : alioquin gratias

nullas esse ac Consuetudines etiam immemorabiles optandi ma

jores, et pinguiores Præbendas, necnon privilegia etiam in limine

erectionis concessa , et indulta Apostolica circa ea, ac etiam dis

ponendi de hujusmodi beneficiis , aut quod illa sub hujusmodi

reservationibus nunquam comprehendantur, etiam cum quibusvis

derogatoriarum derogatoriis et fortioribus , efficacioribus et inso

litis clausulis , necnon irritantibus, et aliis Decretis , quorum te

nores pro expressis haberi, et latissime extendi voluit quibusvis

personis, et Collegiis cujuscumque Dignitatis, status , gradus, or

dinis , conditionis existentibus quomodolibet concessa adversus

reservationem hujusmodi minime suffragari ; insuper Sanctitas

Sua ad gratificandum Patriarchis, Archiepiscopis, et Episcop is

intenta, ipsis quamdiu apud Ecclesias , et Dioceses suas vere , et

personaliter resederint duntaxat, de omnibus, et quibuscumque

beneficiis ecclesiasticis cum cura , et sine cura sæcularibus et re

gularibus (ad liberam ipsorum duntaxat, non autem aliorum cum

eis dispositionem , seu præsentationem , vel electionem , nec etiam

cum consilio, vel consensu , seu interventu Capitulorum , vel

aliorum, aut alias pertinentibus), quæ in antea in mensibus Fé

bruarii, Aprilis , Junii , Augusti , Octobris et Decembris extra Cu

riam, ipsam vacare contigerit (dummodo alias dispositioni Apos

tolicæ reservata , vel affecta non fuerint) , libere disponendi

facultatem tempore sui Pontificatus tantum duraturam concessit.

Ac etiam voluit , ut si ipsi in collatione , aut alia dispositione be

neficiorum in aliis sex mensibus , videlicet Januarii , Martii, Maii ,

Julii, Septembris et Novembris vacaturorum (quæ etiam disposi

tioni suæ, ut præfertur reservavit) seu etiam aliorum dispositioni

suæ, et dictæ Sedis alias quomodolibet reservatorum , vel affec

torum de se intromiserint, aut quominus provisiones , et gratiæ

Sanctitatis Suæ de illis debitum effectum consequantur; impedi

mentum quoquomodo præstiterint, usu , et beneficio prædictæ

facultatis eo ipso privati existant, ac collationes , et aliæ disposi

tiones de beneficiis illius prætextu deinceps faciendæ nullius

sint roboris, vel momenti. Illi vero, qui gratiam alternativæ
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prædictæ acceptare voluerint, acceptationem hujusmodi per pa

tentes litteras manu propria subscriptas, suoque sigillo munitas,

et in sua quisque civitate, vel diœcesi datas declarare, et litteras

ipsas huc ad Datarium Sanctitatis Suæ transmittere teneantur :

quibus ab eo receptis , et recognitis, ac libro ad id deputato re

gistratis , tunc demum, et non antea uti incipiant gratia supradicta.

Insuper declaravit, quod si idem Episcopus pluribus ecclesiis

quomodocumque unitis ex apostolica concessione, et dispensatione

quomodocumque præsit , teneatur hujusmodi alternativæ gratiam,

quatenus ea potiri velit, utriusque ecclesiæ nomine explicite ac

ceptare, alias illi non suffragetur. Et post factam acceptationem,

et admissionem in Dataria, neutri parti liceat, nisi concordi

consensu ab ea recedere . Declarans præterea, exceptionem po

sitam in Regula favore S. R. E. Cardinalium, et Indultum confe

rendi beneficia reservata concessum Cardinali Episcopo non

suffragari Capitulo ratione communionis, et consortii juxta decla

rationem fel . record. Urbani Papæ VIII , prædecessoris sui editam

die decima Septembris anno millesimo sexcentesimo vigesimo

sexto, quam Sanctitas Sua in omnibus, et per omnia approbat ;

decernens sic in præmissis omnibus per quoscumque, etc. , judi

cari debere, ac irritum , etc.

REGULA X.

Item , voluit idem D. N. Papa, quod concessa per fel . record .

Clementem XII , prædecessorem suum , et de ejus mandato expe

diantur in forma : Rationi congruit, etc.; sub die Coronationis

suæ, ut moris est et idem quoad concessa per piæ mem. Be

nedictum XIII , etiam prædecessorem suum ad sex menses dun

taxat, ab ipso die Coronationis incipiendo observari voluit.

REGULA XI .

Item, declaravit, omnium, et singularum Ecclesiarum Cathe

dralium, et Monasteriorum provisiones, quos prædicti prædeces

sores sui, ordinationi et dispositioni eorum, necnon omnia, et

singula beneficia ecclesiastica, quæ dicti prædecessores, etiam

prædictæ dispositioni cum interpositione decreti reservaverant

(quæ quidem Ecclesiæ, Monasteria, necnon sic reservata benefi

cia tempore obitus eorumdem prædecessorum vacabant, aut Ec

clesiæ ipsæ, vel Monasteria hujusmodi, si commendata vel eis

administratores deputati non fuissent, etiam tunc vacassent),

remansisse , et remanere per hujusmodi reservationem, et de

cretum affecta, nullumque de illis præter Romanum Pontificem
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ea vice se intromittere, vel disponere potuisse , sive posse quo

quomodo de cernens irritum, et inane, si secus super illis

attentatum forsan erat tunc , vel in posterum contingeret at

tentari.

REGULA XII.

Item , prædictus D. N. omnes, et singulos a Clemente XII ,

Romano pontifice Prædecessore suo infra annum ante diem ejus

obitus concessas gratiæ , vel justitiæ Litteras temporibus debitis

earum Executoribus , seu Judicibus non præsentatas omnino re

validavit, et in statum pristinum, in quo videlicet antea fuerant ,

vel pro quibus erant obtentæ, quod hoc plenarie restituit, ac

decrevit per Executores , seu Judices prædictos, vel ab eis sub

delegandos ad expeditionem negotiorum in eis contentorum

procedi posse, et debere juxta illarum formam.

REGULA XIII.

Item , rationabilibus suadentibus causis ipse D. N. omnes

uniones, annexiones, incorporationes, suppressiones , extinctiones,

applicationes, et dismembrationes, etiam perpetuas , de quibusvis

Cathedralibus, necnon aliis Ecclesiis, Monasteriis , Dignitatibus,

personalibus, officiis , et beneficiis ecclesiasticis, eorumve do

mibus, et prædiis, et locis per cessum, vel decessum , aut aliam

quamvis dimissionem, vel amissionem qualiacumque fuerint

invicem, vel aliis Ecclesiis, Monasteriis, et mensis etiam capitu

laribus, Dignitatibus, personalibus, officiis , beneficiis , ac piis , et

aliis locis, Universitatibus etiam studiorum generalium , et Colle

giis , etiam in favorem S. R. E. Cardinalium , seu Ecclesiis , Mo

nasteriis, et beneficiis per eos obtentis quomodolibet apostolica ,

vel alia quavis (non tamen Concilii Tridentini) , auctoritate (nec

non pro fundatione, seu dotatione, augmento, vel conservatione

Collegiorum, et aliorum piorum et religiosorum locorum ad

Fidei catholicæ defensionem et propagationem, bonarumque

artium cultum institutorum) factas, quæ suum non sunt sortitæ

effectum ac quascumque concessiones et mandata super unio

nibus, annexionibus, incorporationibus, et aliis præmissis taliter

faciendis, revocavit, cassavit , et irritavit, nulliusque decrevit

existere firmitatis Nec alicui quascumque clausulas , vel

adjectiones , aut decreta, quæ Sanctitas Sua pro expressis haberi

voluit in quibusvis Apostolicis , etiam quæ motu proprio, aut ex

certa scientia, et consistorialiter processerunt , et manarunt,

Litteris, etiamsi in eis decretum esset illis extunc effectum sor

titas esse, aut Jus quæsitum fore quomodolibet contenta adversus

456 APPENDIX II

revocationem et irritationem hujusmodi , voluit aliquatenus suf

fragari decernens irritum , etc.

REGULA XIV.

Item, revocavit quascumque facultates concessas quibusvis

Patriarchis, Archiepiscopis , Episcopis et aliis Prælatis, et Perso

nis, necnon Apostolicæ Sedis Nuntiis , ac fructuum et proven

tuum Cameræ Apostolicæ debitorum Collectoribus , de dispen

sando cum quibusvis personis super matrimonio contracto, vel

contrahendo in gradu prohibito, ac natalium, et ætatis defecti

bus, et de incompatibilibus beneficiis ecclesiasticis insimul

retinendis, necnon de Notariis publicis creandis , ac de dispo

nendo quomodolibet de quibusvis beneficiis ecclesiasticis , et

alias a præmissis officia ipsorum Nuntiorum, et Collectorum

directe non concernentes , etiamsi in Litteris desuper confectis

sint clausula restitutoriæ, et derogatoriarum derogatoriæ et aliæ

efficaciores, quas pro expressis haberi voluit quoad omnia, in

quibus facultates ipsæ non sunt sortitæ effectum etiamsi Nuntiis

eisdem dictæ Sedis Legatis de Latere competens sit concessa

potestas ; decernens irritum, etc.

REGULA XV.

Item revocavit quascumque facultates desuper confectas, per

quas quicumque sui Prædecessores Romani Pontifices quibusvis

personis ordinariam collationem, seu aliam dispositionem bene

ficiorum ecclesiasticorum de Jure, vel consuetudine habentibus,

et quamvis etiam Patriarchali, Archiepiscopali, Episcopali , vel

alia dignitate, non tamen Cardinalatus honore fulgentibus , quavis

consideratione vel intuitu etiam motu proprio, et ex certa

scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine cum quibusvis

clausulis, etiam derogatoriarum derogatoriis, ac irritantibus , et

aliis decretis, quorum tenores habere voluit pro expressis, con

cesserant, ut quandiu viverent , vel suis ecclesiis , seu monaste

riis præessent, aut ad aliud tempus de beneficiis ecclesiasticis

generaliter reservatis, seu affectis ad eorum collationem, provi

sionem, præsentationem, electionem, et quamvis aliam disposi

tionem communiter, vel divisim spectantibus, disponere libere,

et licite valerent, aut etiam ad id per eosdem Prædecessores

Vicarii perpetui, vel ad tempus constituti forent : decernens

irritum et inane, etc.

REGULA XVI .

Item, ut in Apostolicis Litteris committendi crimen falsi per
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amplius tollatur occasio, voluit, et ordinavit, quod dictiones

numerales, quæ in dictis Litteris ante Nonas, Idus et Calendas,

immediate poni consueverunt, per litteras , ac syllabas extensæ

describantur, et illæ ex prædictis Litteris, in quibus hujusmodi

dictiones aliter scriptæ fuerint, ad Bullariam nullatenus mit

tantur.

REGULA XVII.

Item, voluit, quod de concurrentibus in Data ejusdem diei ,

super vacantibus, seu certo modo vacaturis beneficiis , illi quibus

gratiæ motu proprio conceduntur, cæteris simili modo gratias

non habentibus , alias graduati non graduatis , aut inter graduatos

magis graduati, ac inter specialiter graduatos prius graduati,

necnon colorato titulo possessores non possessoribus , ac inter

personas alias in Curia præsentes absentibus ab ea, ac inter

præsentes non Beneficiati Beneficiatis, et similiter inter absentes ,

cæteris paribus, oriundus non oriundo , et Diocesanus non

Diocesano in reliquis vero singuli , qui prius Apostolicas de

super Litteras eorum Executoribus præsentaverint , aliis in ipso

rum, de quibus agi contigerit , beneficiorum assecutione præfe

rantur.

REGULA XVIII.

Item, ne per varias, quæ pro commissionibus seu mandatis,

et declarationibus habendis in causis plerumque fiunt sugges

tiones, Justitia postponatur. Item D. N. decrevit , et declaravit,

suæ intentionis fore, quod deinceps per quamcumque signatu

ram , seu concessioném, aut gratiam, vel Litteras Apostolicas

pro commissionibus, seu mandatis, aut declarationibus hujus

modi, etiamsi motu proprio, et ex certa scientia, ac etiam ante

motam litem a Sanctitate Sua emanaverint , vel de ejus mandato

faciendas nulli Jus sibi quæsitum quomodolibet tollatur .

REGULA XIX.

Item, voluit, quod si quis in infirmitate constitutus resignave

rit, sive in Romana curia, sive extra illam, aliquod beneficium ,

sive simpliciter, sive ex causa permutationis, vel alias dimiserit ,

aut illius commendæ cesserit , seu ipsius beneficii unionis dissolu

tioni consenserit, etiam vigore supplicationis , dum esset sanus ,

signatæ, et postea intra viginti dies a die per ipsum resignantem

præstandi consensus computandos , de ipsa infirmitate decesserit,

et ipsum beneficium quavis auctoritate conferatur per resigna

tionem sic factam, collatio hujusmodi sit nulla, ipsumque bene

ficium nihilominus per obitum censeatur vacare.

#
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REGULA XX.

Item, voluit, quod si contigerit , tam in Curia, quam extra,

alicui personæ de parochiali ecclesia, vel quovis alio beneficio

exercitium curæ animarum parochianorum quomodolibet ha

bente , provideri, nisi ipsa persona intelligibiliter loqui sciat

idioma loci, ubi ecclesia , vel beneficium hujusmodi consistit,

provisio, seu mandatum, et gratia desuper quoad parochialem

ecclesiam, vel beneficium hujusmodi nullius sint roboris, vel

momenti ; decernens irritum, etc.

REGULA XXI.

Item, si quis supplicaverit sibi de beneficio quocumque tan

quam per obitum alicujus , licet tunc viventis vacante provideri,

et postea per obitum ejus vacet, provisio, et quævis dispositio,

etiam vigore alterius novæ supplicationis , vel gratiæ dicto sup

plicanti per obitum hujusmodi denuo faciendæ, nullius sint ro

boris vel momenti.

REGULA XXII.

Item, voluit, quod petentes beneficia ecclesiastica aliis uniri,

teneantur exprimere verum annuum valorem secundum com

munem æstimationem , tam beneficii uniendi , quam illius, cui

uniri petitur, alioquin unio non valeat, et semper in unionibus

commissio fiat ad partes , vocatis quorum interest. Et idem voluit

observari in quibusvis suppressionibus perpetuis, concessionibus,

dismembrationibus, et applicationibus, etiam de quibuscumque

fructibus, in Bonis ecclesiasticis, ac etiam et confirmationibus

unionum, singularumque dispositionum hujusmodi.

REGULA XXIII.

Item, de mendicantibus transferendis, qui ad alios ordines

transierint pro tempore , voluit constitutionem fel . record . Martini

papæ V, Prædecessoris sui, desuper factam, et in libro Cancella

riæ apostolicæ descriptam, quæ incipit, Viam ambitiosæ cupidi

tatis, etc. , firmiter observari.

REGULA XXIV.

Item, de Clericis extra tempora a jure statuta, sive ante æta

tem legitimam , aut absque dimissoriis Litteris ad sacros ordines

se promoveri facientibus pro tempore, etiam voluit constitutio

nem piæ mem. Pii II , similiter prædecessoris sui , desuper edi

tam , et in dic. Conc. apost . libro descriptam, quæ incipit, Cum

ex sacrorum ordinum , etc. , pari modo observari.
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REGULA XXV.

Item, declaravit idem D. N. quod libra Turonensium parvo

rum, et Florenus auri de Camera pro æquali valore in concer

nentibus Litteras et Cameram apost. computari et æstimari

debeant.

REGULA XXVI.

Item, prædictus D. N. papa voluit , decrevit, et ordinavit,

quod quæcumque concessiones , gratiæ, et mandata, etiam non

motu proprio, et cum derogatione hujus Constitutionis , quæ ab

eo pro quibusvis personis emanaverint, de providendo eis de

quibusvis beneficiis vacaturis per promotionem quorumcumque

ad ecclesiarum , et monasteriorum regimina, si hujusmodi con

cessiones, et mandata diem promotionis promovendorum ipsorum

præcesserint, necnon quæcumque concessiones , provisiones , et

dispositiones pro tempore faciendæ de promissis , et quibusvis